




# CV





HALLO, SAYA **ABBEY**  
Saya Seorang **Graphic Designer**

## Curriculum Vitae

### PERSONAL INFO

 RIO FERNANDES  
 Balingka, June 04<sup>th</sup> 1988  
 MALE

### CONTACT

 +628 12 6747 4647  
 +628 12 6747 4647  
 fernandes1210@gmail.com  
 abbey\_fernandes  
 Jl. Panorama RT.01 RW.02  
Kayu Kubu, Kec. Guguk Panjang  
Kota Bukittinggi - SUMBAR

### TECHNICAL SKILLS

 Adobe Photoshop ●●●●●●●●  
 Adobe Illustrator ●●●●●●●●  
 Adobe Premiere ●●●●●●●●  
 Corel Draw ●●●●●●●●  
 SketchUp ●●●●●●●●  
 MS OFFICE ●●●●●●●●

### PERSONAL SKILLS

 CREATIVITY ●●●●●●●●  
 PUBLIC SPEAKING ●●●●●●●●  
 ORGANIZED ●●●●●●●●  
 TEAM ●●●●●●●●

### LANGUAGE SKILLS

● BAHASA ●●●●●●●●  
● ENGLISH ●●●●●●●●  
● MALAY ●●●●●●●●  
● MINANG ●●●●●●●●

### ABOUT ME

Hay, Saya Rio Fernandes biasa dipanggil **Abbey..**  
Saya mulai belajar Desain secara Otodidak dari tahun 2008. Saat ini saya berusia 31 tahun dan masih terus belajar dan mencari inspirasi Desain Terkini agar selalu Update dengan perkembangan Desain dan Trend.

### EDUCATION

- **1993 - 1994**  
TK Al-Irsyad Pahambatan Balingka (Kindergarten)
- **1994 - 2000**  
SDN 18 Kotohilalang Balingka (Elementary School)
- **2000 - 2003**  
MTsN Balingka (Junior High School)
- **2003 - 2006**  
SMKN 1 Bukittinggi

### WORK EXPERIENCE

- **2006 - 2007**  
Sari Mulya Elektronik - Ulak Karang, Padang
- **2008 - 2009**  
Announcer Radio Bukittinggi FM 101.5
- **2010**  
Kepala Cabang Indah Group Swalayan, Pasaman Barat
- **2011**  
Kharismatik Foto, Bukittinggi (Photographer)
- **2012 - 2013**  
Sighi Photo Bukittinggi (Photographer + Editing)
- **2014 - 2017**  
Seru<sup>®</sup> Digital Printing, Bukittinggi (Designer)
- **2018**  
Seru<sup>®</sup> Digital Printing, Bukittinggi (Senior Designer)
- **2019 - Now**  
Seru<sup>®</sup> Digital Printing, Bukittinggi (Creative Director)

### INTEREST

 Music  Movie  Photo